
www.norma-online.cz

od úterý 22. dubna
do neděle 27. dubna

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 17/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

  9,90
super cena

86,90
super cena

69,90
super cena

Monte
Mléčný řez 
Oříšek
29 g  
(100 g  34,14)

Šunka od kosti
100 g krájená

1,5 l

24,90
31,90

levnější o22%

Printer‘s
Scotch 
Whisky
0,7 l  
(1 l  285,57)
40 % 
alkoholu

Jindřicho-
hradecký
Tuzemák
0,5 l  
(1 l  259,80)
37,5 % 
alkoholu

Ungheni
Merlot 
Cabernet 
Sauvignon
1,5 l  
(1 l  53,27)
červená 
suchá vína

Rebel
Brodská 10
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Banánky / želé 
250 g  (100 g  11,96) 

různé druhy

29,90
39,90

levnější o25%

3939393939393939393939399999999,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,9,39 93999 999993939393999 99

12×
100 g

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g  (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
89,90

levnější o17%

Pivovar 
GARP
Řemeslná 
piva
1l PET

PP
GG
ŘŘ
pp
11

79,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Whiskas 
Kapsičky
40 × 85 g  (100 g  10,29)
různé druhy

3,4 kg

ilustrační 
foto

349,90
super cena

Sýrová pikantní 
pomazánka s česnekem
500 g  (100 g  13,98)

Gazdovské 
nitě
uzené
250 g  
(100 g  34,76)

nápoje
1 l různé druhy

Med květový
900 g  (100 g  11,10)

99,90
144,90

levnější o31%

Jihočeský eidam
100 g 30 %

24,90
34,90

levnější o29%
Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98) 
různé druhy

34,90
43,90

levnější o21%

24,90
super cena

79,90
super cena

199,90
super cena

129,90
super cena

Kešu ořechy 
200 g  (100 g  24,95)

49,90
77,90

levnější o36%

ilustrační foto

 8,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o3311%%331%31%3311%

JiJihhočče kskskýýýý iieieidddadadammmmmJiJihhoččče kskskýýý iiieieidddadadammmmm
100 30%100 30%

aa
CENY MĚSÍCE

DUBEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ee
é druhyé druhy

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

náápojjjenáápojjjeee

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
DUBEN



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –

(bez obsahu, ilustrační vyobrazení)(bez obsahu, ilustrační vyobrazení) (bez bankovek a mincí)

imitace kůže s kovovou 
kroužkovou vazbou

R

  Obálky na mince, bankovky a pohlednice  
Obálky na mince, sada 5 ks:
• oboustranné průhledné, s papírovou vložkou • různé sady na 12 – 48 mincí 
Obálky na bankovky, pohlednice, sada 20 ks:
• rozměry cca 170 × 222 mm

y p
ěry cca 170 × 222 mm

pro přehledné třídění 
a prohlížení

299,90*
cena za provedení

129,90*
cena za sadu

R

 Mince a bankovky
Mince
• např. 125 g (cca 30 ks) • mince z celého světa, euro mince (1, 2, 5 centů) z 10 až 20 zemí 
• speciální mince, různé
Bankovky
•  různé typy a druhy

R

  Sběratelské známky
•  velký výběr různých známek
•  všechny kousky jsou originální a malé starožitnosti

R   Obaly na sběratelské mince, 
sada 40 ks

•  z kvalitního průhledného materiálu
•  pro mince až do Ø 41 mmž do Ø 41 mmm

149,90*
cena za provední/sadu

149,90*
cena za provední/sadu

149,90*
cena za sadu

(ilustrační vyobrazení)(ilustrační vyobrazení)

Smaltované hrnce 
„Red Star“

•  odolný smalt • vysokým teplotám odolné 
skleněné pokličky s parním ventilem 
(kromě Rendlíku a Hrnce na mléko)

Hrnec na maso, 
ø cca 16 cm  
269,90

Rendlík, 
ø cca 16 cm  
269,90

Hrnec na mléko, 
ø cca 14 cm  269,900

Hrnec na 
pečení 
ø cca 16 cm  
269,90

Hrnec na maso, 
ø cca 20 cm  
329,90

aa Hra a Hra HrHrrHrHHrHHrHrHa HHrncencencecencencecencencencencnce nc na mna mna mna mna mna mna mna mna mna mna mna mmmlékoklékolékolékolékolékoékolékoékoékolékoékolékoékoékoékoéko))))))))))))
Hrnec na pečení
ø cca 20 cm  329,90

p
ø ccø ccø ccø ccø ccø ccø ccø øø 20a 20a 20a 20a 20a 20a 20a 20 cmcmcmcmcmcmcm 329,3232323233332 90

Hrnec na maso,
ø cca 24 cm  379,90

269,90*
cena za provedení od

Pánve „Hamar“ s vysokým okrajem 
v měděné nebo černé barvě

•  kovaný hliník pro optimální vedení 
a rozložení tepla

•  odolné vůči teplotám
do cca 150 °C

• s měkkou rukojetí

vhodné na

indukci

vhodné na

indukci

extra 
vysoký 
okraj

429,90*
cena za provedení od

* Ø cca 20 cm  429,90
Ø cca 24 cm  449,90
Ø cca 28 cm  499,90
Ø cca 32 cm  549,90

• 2vrstvé v žulovém vzhledu
• nepřilnavost: vynikající
•  vysoká odolnost 

vůči oděru

vysoce kvalitní nepřilnavý povrch

  Voskované ubrusy „Ecotex“
s raženým povrchem

• odolné, odpuzující nečistoty
• z robustního PVC

cca 100 × 140 cm  99,90
cca 130 × 160 cm, 
ø cca 140 cm  129,90
cca 140 × 220 cm, 
cca 140 × 190 cm  199,90

 termo nákupní taška nebo koš
• každý s zipem, měkkým uchem a hliníkovým rámem
• úsporné na místo, skládací • objem cca 25–35 litrů

269,90*
cena za provedení

499,90*
cena za 5 ks

Pohodlná bezešvá 
podprsenka, 

4 + 1 ks zdarma
• 92 % polyamid, 8 % elastan • extra široká, pohodlná ramínka
•  široký elastický lem pod prsy •  perfektně sedí díky elastanu
•  velikosti M – XXL

  Sneaker ponožky, 23 párů 
dámské nebo pánské

• 71 % česaná bavlna, 26 % polyester, 3 % elastan
• pohodlný lem • velikosti 35/38 – 43/46

(příklady barev)

99,90*
cena za provedení od

24,90
38,90

levnější o 36 %

Jaroměřické
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) • různé druhy

Vídeňský 
šunkový salám

•  100 g •  zauzený •  90 % masa

17,90
23,90

levnější o 25 %24,90
29,90

levnější o 17 %

Zámecké uzeniny
Lovecký / Herkules 
salám
• 100 g

Krolewski
Sýr plátky
• 100 g • 45%

29,90
39,90

levnější o 25 %

Pivovar 
Gwern
Řemeslná 
piva
• 1 l • PET

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

69,90
super cena 11,90

super cena

Hollandia
Krémový jogurt
třešeň
• 150 g  (100 g  7,93)

Kuřecí křídla 
uzená
• 300 g  (100 g  13,30)g ggg g

39,90
super cena

Křemešník
• 100 g • krájený

  Moravská 
krkovice

• 100 g

39,90
super cena 26,90

super cena

Milko
Sýrové tyčinky
• 80 g  (100 g  31,13) 
• 4 ks

24,90
super cena

R

  Albové desky 
•  na mince, bankovky, pohlednice atd. 
• kroužková vazba – 4 kroužky
• formát 187 × 222 mm
• různé barvy

NOVÉ

VZORY

  s praktickou vnitřní 
stupnicí
  odolné vůči pořezání 
a poškrábání
  robustní materiál 
s dlouhou životností
snadno se čistí

kvalita 

a bezpečnost 

zajištěná

vhodné na

indukci

399,90*
cena za provedení od

  Profesionální keramická 
pánev„Calabria“

•  vyrobené z vysoce kvalitního litého hliníku s extra silným tepelným dnem

* Pánev ø cca 20 cm  399,90
Pánev ø cca 24 cm  449,90
Pánev ø cca 28 cm  499,90

kvalita 

a bezpečnost 

zajištěná

EU

 Nákupní taška: 
cca 36 x 25 x 31 cmccaccacca cca ccaca 36363

 Koš „Party time“: 
Ø cca 35 x 30 cmØ ccØ ccØ ccØ cØ cØ a a 

 Nákupní koš: 
cca 46,5 x 26 x 39 cm,
skládací s nosným 
madlem

p p y p
XL

NOVÉ

BARVY

Sada 2:
1x námořnická 
modrá, béžová, 
bílá, černá, 
antracitová

yy

Sada 1:
1x růžová, pastelově 
zelená, šeříková, 
mauve, světle modrá

23
párů

pop hodlný lý em em velvelikosti 35/385/38 4 43/463/46

349,90*
cena za 23 párů

NOVÉ

ROZMĚRY

OBALŮ

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny

129,90
cena za sadu

199,90

249,90*
cena za provedení

  Oboustranná fl anelová deka „Mountain“, 
cca 140 × 200 cm 

• 100% polyester
• zajímavá struktura díky propracované laserové technologii
• hebká a měkká
• s antistatickou úpravou

lila 
(fi alová)

  Plastové 
květníky

79,90*
cena za provedení/sadu

Pomůcky pro manikúru 
a pedikúru, různé

Záruka 3 roky

také k dostání: 
Kleště na kůži, 
Nůžky na nehty, 
Pemza sada 3 ks, 
Kleště na kůži 
sada 2 ks,
Nůžky na kůži

Kleštičky na nehty,
sada 2 ks

Pinzety,
sada 3 ks
(šikmá, špičatá, rovná)

Pilník 
na nehty,
sada 3 ks

Kleště na 
kůži

Nůžky 
na vousy 
a kotlety

Nůžky na 
nehty nohou

Aku tlakový čistič 20 V
•  bezkabelový, lehký a kompaktní 

• maximální pracovní tlak: 24 bar
• průtok vody: až 200 l/h
• nastavení trysky: 0 – 60°
• včetně nabíječky a 20V Li-Ion akumulátoru
Záruka 3 roky

  včetně 5m hadice pro 
odběr vody z jakéhokoli 
otevřeného zdroje
  možnost připojení na 
běžné zahradní hadice

2 V 1

WWS-ADR20-Y01

2099,90*
cena za provedení

 japonské 
zahradní nářadí s dlouhou 
rukojetí
•  kovová část z pevné uhlíkové oceli
•  kvalitně zpracovaná dřevěná rukojeť 

s praktickým závěsem
Záruka 3 roky

299,90*
cena za provedení

Mosazné zavlažovací příslušenství
• odolné a korozivzdorné

Záruka 3 rokyZZZZZZZárukárukárukárukárukáruk 3a 3a 3a 3a 3 a 3 3 krokyrokyrokyrokyrokyrokyyyyy

Uzamykatelný kulový 
výstupní ventil ½“ 
vč. visacího zámku

Vodovodní 
kohoutek ½“

Kulový vypouštěcí 
kohoutek ¾“

Příslušenství 
k vodovodnímu 
kohoutku, 4dílné

229,90*
cena za provedení/sadu

299,90*
cena za provedení od

119,90*
cena za provedení od

269,90*
cena za provedení

3D WC sedátko s automatickým 
zavíráním

• z MDF materiálu • kvalitní, pochromované kovové závěsy • vhodné pro všechny běžné WC 
mísy • brilantní, ostrý 3D efekt •  kvalitní bezešvé lemy
• včetně upevňovacího materiálu
Záruka 3 roky

599,90*
cena za provedení

  Lehká koupelnová předložka 
„Steinoptik“

cca 50 × 80 cm
• povrch 100% polyester
•  savá a odolná

  Univerzální/koupelnový koberec 
„Supersoft Deluxe“

cca 60 × 100 cm
• 100% polyester • snadná údržba
• vhodný pro podlahové topení

3D vzhled díky 
kombinaci vysokého 
a nízkého vlasu

super měkká 
pro hebký 
nášlap

antracitová

199,90*
cena za provedení

Kunín
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Rybex 
Pomazánka 
z tresky à la losos
•  120 g  (100 g  14,92)

17,90
25,90

levnější o 31 %

Šunkový závitek
s křenem
s pařížským salátem
•  200 g  (100 g  11,95)g gg g

23,90
26,90

levnější o 11 %

Sláma
Grilovací 
párečky 
se sýrem
•  230 g  

(100 g  26,04)

Lyonský 
salám 
• 400 g  (100 g  12,48)

Stockmeyer
Čajovka
jemná /hrubá
• 125 g  (100 g  34,32)
•  různé druhy

42,90
super cena

39,90
super cena

Prantl 
Debrecínské párky
• 200 g  (100 g  19,95) • 80% masa

Vepřová líčka 
s kořenovou zeleninou 
a bramborovou kaší
• 400 g  (100 g  22,48)ggg ( g , ))g ( g , )

89,90
super cena

Pečená nádivka
• cca 500 g  (100 g  14,90)

ilustrační 
foto

14,90
super cena

cena za 100 g

í ííííí 

mmmmm

59,90
super cena

EU

Plastové dózy,
sada 4 ks 

ve čtvercovém nebo obdélníkovém tvaru
• perfektní do mrazničky • vhodné do mikrovlnky 

(bez víka) •  s 4bodovým klipovým uzávěrem
•  100% vzduchotěsné a vodotěsné

červená

• 1• 1  11  100%0%%0%00000%%%

400 ml

800 ml

1400 ml

2300 ml

500 ml

900 ml

1500 ml

99

2400 ml

00ml

modrá

900900 900 900 0000mmlmlmlml

15001500150050050050000150015001 llllllmlmlmlml

limetková

 -25 °C    +95 °C

NOVÉ

BARVY

součástí 
balení:
nástavec 
na čisticí 
prostředky

1

2
3

NOVINKA

1  Hrábě s 5 prsty
•  pracovní šířka/ celková 

délka cca: 11,5 cm/60,5 cm
2  Hrábě s 3 prsty
• 9 cm/60 cm
3  Motyka
• 8 cm/60 cm
4  Víceúčelová motyka
• 17,5 cm/61 cm

4

Květináč vysoký kulatý  299,90
• cca Ø 20 × 38 cm, 8 l
• včetně 4l vložky
Květináč vysoký hranatý  399,90
• cca 24 × 24 × 45 cm, 19 l
• včetně 7,5l vložky

oba modely v antracitové 
nebo tmavě hnědé barvě

l

NOVÉ

BARVY

NOVINKA

obzvlášť měkký 
a hebký materiál

antracitová
taupe

béžová

bílá

přírodní

tmavě 
antracitováaaaantrntrntrntrana t aciacaca itacitcitcitcitooovováváááááá

smaragdovámodrý mořský 
vánek

stříbrné mraky

ddddd ýýýý ř kýřřř kkýř kř kýýýýýýřř ýýý

smaragdově 
zelená

nyní ještě hlubší

automatické zavírání

y

3DMDFDEL, 3DMDFSTD,
3DMDFORC2, 3DMDFSTG

Pláž

Delfín s 3D efektem 
pohybu

Orchidej

Kamenná cesta

79,90*
cena za provedení od

Podpěra pro popínavé rostliny a a prprprprpppppppppp oo popopoppppppppp pípípípppppppp nan
Plastová  79,90
• cca 57 x 31 cm  

Bambusová rovná
• cca 60 cm
nebo
oblouková
• cca 60/90 cm
79,90

d d

Plastový květník na okap  119,90
• květník s nastavitelnou páskou pro 
uchycení na okap • barva: terakota 
• rozměry: 20 × 15 × 28 cm

Závěsný květník RATO 
ROUND, samozavlažovací  
349,90
•  s hladinometrem, 

vyjímatelnou vložkou 
a závěsem

• objem vložky 6,5 l
•  rozměry: ø 26 cm, 

výška 22 cm

* Květník COBBLE, samozavlažovací  249,90
• moderní, s aqua systémem
• ø cca 10 – 12 cm
• bez montáže, připraven k použití
• rozměry: 14 x 14 x 14 cm

•  30 g  (100 g  33,00)
•  piškot s mléčnou 

náplní 
v čokoládové 
polevě

9,90
18,90

levnější o 48 %

9,90

výškvýšk

9,90

ávěsem
em
m
kakaka

věsem
m vložky 66666666666666666666,5 l,5 l,5 ll5 ll5 lllll,5 lll5 ll5 llllllll

měry: ø 26 cm,cccccc
a 22 cma 22 cma 22 cmcccccc

antracitová

citronově žlutá

granitově 
šedá

bazalkově zelená

NOVINKA

Kovová  99,90
•  ocelový drát 

s práškovým 
lakováním

• cca 77 x 34 cm

KvětK ěK ětKvěti áčáčáčináčináčnáčináč vysvys kýkýokýoký k llkkulakulatýtýtý 299299299299299299 90909090

Designový květináč 
v ratanovém vzhledu

• odolný vůči UV záření a povětrnostním vlivům •  vhodný pro vnitřní i venkovní použití

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

49,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od úterý 22. dubna

do neděle 27. dubna

tové ddózóóózyyyyyy,
4 ks 

obdélníkovém tvaru
VÉÉÉÉÉ

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



299,90
super cena

Rauch
MyTea 
•  1,5 l  

(1 l  16,60)
•  různé druhy

24,90super cena

Bohemia 
Regent
Různé 
druhy
•  0,5 l  

(1 l  25,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

12,90super cena

Omo 
Prací gel 
na bílé / 
barevné prádlo
• 5 l  (1 l  59,98)
•  100 pracích 

dávek

Emco
Mysli na zdraví
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky • různé druhy

14,90super cena

Terravita
Plněná čokoláda
•  235 g  (100 g  27,62) •  různé druhy

64,90
super cena 69,90

super cena

Arašídy 
v těstíčku 

• 200 g  (100 g  13,45)
•  různé

druhy

Baterie Plus Alkaline
•  24 ks 
•  LR6 (AA) 
•  LR03 (AAA)

159,90
super cena

Camasella
Primitivo 
Puglia IGT 
• 0,75 l  (1 l  106,53)
• červené víno suché

79,90super cena

139,90
super cena

Kuchyňské 
utěrky s motivem
• 6 ks • 3vrstvé

Golden snack XXL 
s příchutí slaniny 
•  190 g  

(100 g  18,37)

34,90
super cena

39,90
super cena69,90

super cena

Rohozec
Prometheus
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

139,90
super cena

Funny Mushrooms
Sušenky
• 600 g  (100 g  23,32) 
• výborná sušenka s polevou ve tvaru houbiček

Raw star
Ovocná tyčinka 
•  35 g  (100 g  28,29) •  různé druhyg g yg g y

Petráčkovy
Hořické Trubičky plněné
kakaové s ořechy / máčené
• 35/40 g  (100 g  39,71/34,75)

13,90super cena

Sedita
Princezky
•  80 g  

(100 g  24,88)

19,90super cena

TUC 
Slané krekry
•  3 × 100 g  (100 g  23,30)

Indiana Jerky 
Hovězí sušené maso 
•  různé druhy a gramáže

159,90super cena

Korunní
s příchutí 
meruňka
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Lavaš 
• 240 g  (100 g  12,46)

29,90super cena

17,90super cena

Krambals
Bruschetta
•  70 g  

(100 g  25,57)
•  vyrobeno 

z přírodních 
ingrediencí

•  různé druhy

g (100 g 13,45))g  (100 g  13,45)

yy

(10(100 g0 g 113,43,45)5)(10( 0 g  13,45)

39,90super cena

Bohemia
Sticks / Vroubky
•  130 g  

(100 g  30,69)
•  různé druhy

Točená
limonáda 
•  0,5 l  

(1 l  19,80)
•  různé druhy

9,90
super cena

Hello 
XXL Ovocné 
kapsičky 
s jablky / 
s broskvemi / 
s jahodami
• 200 g  (100 g  9,45)

18,90
super cena

26,90super cena

Sofi n 
Aviváž 
Spring 
Morning / 
Tropical 
Blossom / 
Floral 
Explosion
•  800 ml  

(1 l  49,88)
•  40 pracích 

dávek

119,90super cena

Templářské 
sklepy
Pálava /
Rulandské 
bílé
pozdní sběr
• 0,75 l  (1 l  159,87)
•  bílé víno polosuché/

suché

 9,90
super cena

Čistič 
pračky / 
myčky
•  různé druhy 

a gramáže

Coca Cola
Classic
•  0,5 l  (1 l  45,80)
•  PET

22,90super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;



Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

6 kg

699,90
super cena

34,90
super cena

Fresh Air 
Vlhčené ubrousky 
• 100 ks  (1 ks = 0,35) 
•  různé druhy

15,90super cena

Gemerka
Botanica
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
• různé druhy

Brait 
WC blok color water
blue effect / green effect
• 40 g  (100 g  74,75)

Fino 
Svačinové sáčky s klipsem
• 100 ks • 18 × 28 cm

29,90
super cena 24,90

super cena

REEVA 
Instantní nudle s příchutí 
• 85 g  (100 g  17,53) •  různé druhy

14,90super cena

Dunajská 
klobása 
•  300 g  

(100 g  24,97)

74,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

125 g
MASA

Cool
Nealko
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  různé 

druhy

16,90super cena

Klasa
Linecké koláčky / Linecké rohlíčky
•  různé druhy a gramáže

Slepované sušenky
s náplní malina / kakao
•  176 g  (100 g  19,83)

Yupi
Gumové bonbóny
sladké / kyselé
•  730 g  

(100 g  10,95)

34,90super cena

79,90super cena

9,90
super cena

Hradecký 
Votrok 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

49,90
super cena

Vivere 
Ollicht Nr. 3  červené
• 4 ks • doba hoření cca 48 hodin

~48 h

Lotus Rice
Jasmínová 
rýže
•  2 kg  

(100 g  5,00)

99,90
super cena

York 
Kuchyňské houbičky
eco natural / tvarované
•  2/5 ks

19,90
super cena

27,90super cena

Avokádo
Křen 
hořčicový s medem / 
strouhaný 
• 175 g  (100 g  15,94)

Sun & Sea
Tuňák ve slunečnicovém 
oleji 
• 4 × 80 g  (100 g  31,22)

ooleji oleji
• 4• 4• 4 4 × 8080 gg (10(10(100 g0 g0 g0 g 331,21,2, 2)2)2)•• 4 × 80 g 100 g 31,22• 4 × 80 g  (100 g  31,22)

99,90
super cena

Černá Hora 
Ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

49,90super cena

59,90super cena

Dvorecké 
preclíky 
•  200 g  

(100 g  24,95)

Cvrččí chipsy 
s příchutí česneku / wasabi
•  70 g  

(100 g  85,57)

21,90super cena

Metro
Dezert
•  120 g  

(100 g  
18,25)

•  různé 
druhy

21,90super cena

Druid
Extra 
jemné 
chlebíčky
•  65 g  

(100 g  33,69)
•  různé druhy

Vitana
Maxi
•  různé 

druhy 
a gramáže

16,90
super cena

cena od

Mrazem sušené 
jahody / maliny

• 30 g  (100 g  233,00) •  různé druhy

69,90super cena

XXL Bonduelle
Bon menu 
• 580 g  (100 g  8,60) •  různé druhy

49,90
super cena

Lovecký 
salám 
•  220 g  

(100 g  22,68)

49,90super cena

Wingert 
Hotová jídla
• 480 g  (100 g  14,56) •  různé druhy

69,90super cena

29,90super cena

cena od

  a kosmetiky za výhodné ceny

od úterý 22. dubna
do neděle 27. dubna  – ještě větší slevy

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

199,90
249,90

levnější o 20 %

CAMASELLA
Spumante 
Secco
•  0,75 l  

(1 l  133,20)

99,90
129,90

levnější o 23 %
Dobrá Voda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

14,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75)

119,90
 super cena

Mrož 
Jahodový
•  45 ml  

(100 ml  
37,56)

vývýýý

16,90
24,90

levnější o 32 %

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

18,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
citron
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Pepsi
Cola
•  330 ml  

(1 l  45,15)
•  plech

14,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Kofola
Originál
•  2 l  (1 l  14,95)

29,90
39,90

levnější o 25 %
LE&CO
Gothajský salám
•  100 g 
•  krájený

12,90
16,90

levnější o 24 %

Pfanner
Gourmet
Meruňka 
Jahoda
•  0,2 l  

(1 l  99,50)

Orion
Granko
•  200 g  

(100 g   
34,95)

69,90
99,90

levnější o 30 %

Krajanka
Moje chvilka / 
Krémová 
zakysaná smetana
•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy

14,90
17,90

levnější o 17 %
Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %
Kuřecí prsní 
řízky

•  500 g  (100 g  17,98)

89,90
99,90

levnější o 10 %

Bohemia  Chipsy 
•  různé druhy a gramáže

34,90
 super cena

Čekankový 
sirup 
ORIGINAL
•  700 g  

(100 g  28,56)
•  vysoký obsah  

vlákniny

Racio
Rýžové 
chlebíčky
•  130 g  

(100 g  9,92)

12,90
17,90

levnější o 28 %

Always 
Vložky Ultra Duo
•  20 ks

84,90
99,90

levnější o 15 %

Kosmetické kapesníky
•  200 ks •  2vrstvé

ilustrační 
foto

Balis
Sáčky na odpad 
•  60 l 
•  10 ks

í í 14,90
19,90

levnější o 25 %

Milkshake
smetanový
• 230 ml  (1 l  64,78)

14,90
19,90

levnější o 25 %

7days
Croissant
Lískooříškový
•  60 g  (100 g  19,83)

11,90
18,90

levnější o 37 %

Republica
Mojito
Milhill´s 
Strawberry 
Gin & Tonic
•  0,25 l  (1 l  139,60)
•  6 %

BIO VIGO 
Kombucha 
s příchutí 
mango 
a maracuja 
•  330 ml  

(100 g  
120,91)

VIGO IGO
bubu
utut

o o
acuacu

  

))

GO GO
uchaucha
títí

uja uja 

39,90
49,90

levnější o 20 %

n

a
prodejn

ě

V
Y

CHLAZEN
O

26,90
29,90

levnější o 10 %

NOVÉ
v sortimentu

Sleďové fi lety 
v omáčce

•  280 g  (100 g  14,25) 
•  různé druhy

39,90
54,90

levnější o 27 %

34,90
 super cena

NOVÉ
v sortimentu

19,90
 super cena

Orangina
0,5 l  (1 l  39,80)

19,90
24,90

levnější o 20 %

Ritter 
Sport 
Mini
•  150 g  

(100 g  
49,93)

74,90
 super cena

n

a
prodejn

ě

V
Y

CHLAZEN
O

n

a
prodejn

ě

V
Y

CHLAZEN
O NOVÉ

v sortimentu

p cenaap cenaa%%%%%%%%%%8%%%%282 %28%%% 11 %%%%%%%%%%%5%%%%5%5%%% %%%%%%%%25%%25%%%%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od úterý 22. dubna
do neděle 27. dubna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu



29,90
39,90

levnější o25%

Kuřecí stehna
600 g  (100 g  9,98)

59,90
70,90

levnější o16%

Hamé
Ďábelské tousty
120 g  (100 g  24,92)

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  41,80)
světlý ležák
plech

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Budweiser 
Budvar
Plechovkové 
pivo
0,5 l  
(1 l  39,80)
original 

79,90
99,90

levnější o20%
Mentos
Žvýkací bonbóny
různé druhy a gramáže

Sušenky 
Funny Mushrooms
170 g  (100 g  20,53) 
různé druhy

34,90
44,90

levnější o22%
Oplatky Černomorec
75 g  (100 g  13,20) různé druhy

9,90
14,90

levnější o34%

Norské matjesové 
fi lety v oleji
250 g  (100 g  15,96)

39,90
54,90

levnější o27%

49,90
super cena

venkovní rostlina

12,90
16,90

levnější o24%

Tchibo
Special Café
mletá káva  250 g  (100 g  31,96)

najdete
v mrazicím 

boxu

Kornouty
6 × 120 ml  (1 l  83,19)
různé druhy

Kuřecí játra
500 g  (100 g  6,98)

59,90
69,90

levnější o14%

Zahradní 
levandule
výška 
cca 15 cm
Ø květináče 
cca 12-13 cm 
mrazuvzdorná

modrá-bílá

fi alová-bílárůžová-bílá

červená-bílá

N
ĚM

ECK
ÁKVALITA

venkovní rostlina

49,90
super cena

Převislé 
petunie
ve speciálních 
barvách
různé barvy 
vzorované
výška 
cca 18 – 23 mm
Ø květináče 
cca 12 cm

k dostání 
od pátku 25. 4.

Ilustrační foto

34,90
44,90

levnější o22%

najdete
v mrazicím 

boxu

Staropramen
12
0,5 l  (1 l  37,80) 
plech

18,90
super cena

20,90
super cena

13,90
super cena

199,90
super cena

Goldthaler
Obstbrand
0,7 l  (1 l  285,57)
ovocná pálenka
38 % alkoholu

19,90
23,90

levnější o17%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 24. dubna
do neděle 27. dubna

KKuřecí stehnaKKuřecí stehna + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Zelený 
čaj

25 × 1,75 g  (100 g  54,63) různé druhy

Ländertee čaj
různé druhy a gramáže

29,90
37,90

levnější o21%

0900

23,90
super cena

Feferony  jemné
600 g  (100 g  8,32) různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

900

Červené zelí s jablky
720 ml  (1 l  34,58)

24,90
29,90

levnější o17%

900

59,90
72,90

levnější o18%

Grana Padano 
Parmigiano 

Reggiano
125/150 g  
(100 g  
47,92/39,93)

9099

49,90
58,90

levnější o15%

0

Smetanový 
jogurt

1 kg 10%/2% 1 kg

Dánské speciality
Plátkové sýry

200 g  (100 g  27,45) různé druhy

54,90
64,90

levnější o15%

90

Špecle / Šulánky
500 g  (100 g  6,98)

34,90
42,90

levnější o19%

0

Zeleninové saláty
různé druhy a gramáže

29,90
34,90

levnější o14%

0

Pizza z pece 
2 × 330 g  (100 g  13,62) 

různé
druhy

89,90
99,90

levnější o10%

0

29,90
34,90

levnější o14%

0

Pomazánky
150 g  (100 g  19,93)

Pečené brambory
400 g  (100 g  4,98) různé druhy

19,90
24,90

levnější o20%

90

NOVINKA
CENOVÁ BOMBA

 Dlouhodobá lazura, 5 l
pro vnitřní a venkovní použití
• lazurový nátěr na dřevo 
•  zvýšená odolnost proti 

povětrnostním vlivům 
a UV záření

(1 l = 79,98)

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

399,90*
cena za 5 l

Pila nebo srp
• ergonomicky tvarované rukojeti

 Dlouhý srp – celková délka cca 58 cm
  Krátký srp – celková délka cca 43 cm
  Mečová pila – celková délka 
cca 57,5 cm

  Kompaktní skládací pila – celková 
délka cca 36,5 cm

Záruka 3 roky

269,90*
cena za provedení

®

od  Úklidové pomůcky dřevěné 
z FSC® certifi kovaného dřeva (FSC® N001587)

k dostání také 
Teleskopická tyč 
na smeták, 
cca 130 cm 79,90

C® N001587)

49,90*
cena za provedení/sadu od

Malý 
kartáček, 
sada 2 ks
79,90

Kartáč na nádobí
cca 25,5 × 5 × 5 cm  79,90

Kartáček na nehty
cca 9,5 × 3,7 × 4,5 cm
49,90

o do dddřevřevřevře a (a (a (a (a (((FSCFSCFSFSCC N0N0N00150150101 87)
Kartáč bez násady
cca 20 × 5 × 4 cm  49,90

Smetáček 
a lopatka
129,90

Zahradní rukavice, 3 páry
s dlouhou manžetou

• k dispozici s nitrilovým nebo PU povlakem
• bezešvé a přiléhavé
• velikosti S – XXL

Nitrilové rukavice 
bezpudrové, 100 ks

    • bez latexu • odolné proti roztržení • odolné proti olejům a tukům
 • velikosti: S – XL

bílá modrá

červená černá

119,90*
cena za 3 páry

cena za 100 ks99,90
super cena

149,90

100 
kusů

aa 20 ×20 ×20 × 5 ×5 ×5cc ×× 4 c4 c4 cmm m 9,949,949,9,499, 0

Koště „Rejžák“
cca 22 × 6 × 5,5 cm 
79,90

EU

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Univerzální kartáč se škrabkou 
cca 31 × 5,5 × 4 cm  79,90

d í/ d d

Rohový kartáč
cca 26,5 × 6 × 4 cm  79,90

Smeták interiérový
cca 31 × 8 × 8 cm  79,90

NOVINKANOVINKA

s dvojitě broušenými zuby

90° ohnutá čepel

lehce zahnutá čepel

řezací nebo pilový list 
z vysoce kvalitní oceli

tvrzené, 
mírně 
rozvedené 
zuby

s potiskem motivů

vysoká ochrana 
díky extra dlouhé 
manžetě

h

NOVINKA

palisandr

ořech

teakkteak
NOVINKA

oti olejům a tukům
NOVINKA

  Certifi kováno 
podle EN ISO 
374-5:2016

  Ochrana proti 
chemikáliím

®  
Rohožka „Karo“, 
cca 40 × 70 cm
• 100% polypropylen • s protiskluzovou spodní stranou 
• pro vnitřní a chráněné venkovní prostory

kombinace 
vysokého 
a nízkého 
vlasu zachytí 
špínu na 
povrchu

199,90*
cena za provedení

antracitová/
šedá

šedá/béžová

šedá/červená

0 79,9

vícebarevná

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 24. dubna
do neděle 27. dubna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu


	NORMA17_s1
	NORMA17_s2
	NORMA17_s3
	NORMA17_s4
	NORMA17_s5
	NORMA17_s6
	NORMA17_s7
	NORMA17_s8

